Datenblatt 1PH8135-1AF22-0BC1
SIMOTICS M Kompakt-Asynchronmotor 1500RPM,
22kW, 140Nm, 51A, 342V 1750RPM, 25,5kW, 139Nm,
51A, 39 2000RPM, 29kW, 138Nm, 52A, 448V
Wasserkühlung Schutzart IP65
Weitere Informationen
Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschüren,…)
Industry Mall (Online-Bestellsystem)
1PH8135-1AF22-0BC1 Änderungen vorbehalten
Seite 1/1 20.04.2017 © Copyright Siemens